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PRP prp_dingr1

Fecha: Hora:

Usuario: mrodri

Rubro Ordinario Aumentos Disminuciones Definitivo Anterior Periodo

PRESUPUESTO EJECUCION

Nombre

CUENTAS

Acumulado %

Periodo 01/06/2020 al 30/06/2020

4.0.0.0.0.00.00.0.0.000 3,700,909,307.42 0.00 0.00 3,700,909,307.42 2,078,922,855.87 450,591,278.47INGRESOS 68.352,529,514,134.34

4.1.0.0.0.00.00.0.0.000 2,762,588,840.83 0.00 0.00 2,762,588,840.83 1,096,430,831.31 297,330,484.65INGRESOS CORRIENTES 50.451,393,761,315.96

4.1.1.0.0.00.00.0.0.000 1,522,611,448.18 0.00 0.00 1,522,611,448.18 610,947,431.72 192,754,839.14INGRESOS TRIBUTARIOS 52.78803,702,270.86

4.1.1.2.0.00.00.0.0.000 643,455,230.37 0.00 0.00 643,455,230.37 294,987,196.41 61,258,051.35IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 55.36356,245,247.76

4.1.1.2.1.00.00.0.0.000 643,455,230.37 0.00 0.00 643,455,230.37 294,987,196.41 61,258,051.35IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD DE BIENES INMUEBLES 55.36356,245,247.76

4.1.1.2.1.01.00.0.0.000 643,455,230.37 0.00 0.00 643,455,230.37 294,987,196.41 61,258,051.35IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES 2020 55.36356,245,247.76

4.1.1.3.0.00.00.0.0.000 812,987,715.15 0.00 0.00 812,987,715.15 300,909,337.09 126,760,033.68IMPUESTOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS 52.60427,669,370.77

4.1.1.3.2.00.00.0.0.000 85,156,216.60 0.00 0.00 85,156,216.60 28,981,144.75 5,595,669.60IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES Y SERVICIOS 40.6034,576,814.35

4.1.1.3.2.01.00.0.0.000 80,000,000.00 0.00 0.00 80,000,000.00 28,956,144.75 5,590,169.60IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES 43.1834,546,314.35

4.1.1.3.2.01.02.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,931,934.98 1,398,069.22IMPUESTO EXPLOTACION RECURSOS NAT Y MINER 0.003,330,004.20

4.1.1.3.2.01.04.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 8,595.74 0.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE BIENES MANUFACTURADOS 0.008,595.74

4.1.1.3.2.01.04.2.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 8,595.74 0.00IMPUESTO SOBRE EL CEMENTO 0.008,595.74

4.1.1.3.2.01.05.0.0.000 80,000,000.00 0.00 0.00 80,000,000.00 27,015,614.03 4,192,100.38IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA CONSTRUCCIÓN 39.0131,207,714.41

4.1.1.3.2.02.00.0.0.000 5,156,216.60 0.00 0.00 5,156,216.60 25,000.00 5,500.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE SERVICIOS 0.5930,500.00

4.1.1.3.2.02.03.0.0.000 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS A LOS SERVICIOS DE DIVERSIÓN Y ESPARCIMIENTO 0.000.00

4.1.1.3.2.02.03.1.0.000 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00IMPUESTO SOBRE ESPECTÁCULOS PÚBLICOS 0.000.00

4.1.1.3.2.02.09.0.0.000 2,156,216.60 0.00 0.00 2,156,216.60 25,000.00 5,500.00OTROS IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE SERVICIOS 1.4130,500.00

4.1.1.3.2.02.09.1.0.000 2,156,216.60 0.00 0.00 2,156,216.60 25,000.00 5,500.00CONSTANCIAS MUNICIPALES 5% CONEXION 1.4130,500.00

4.1.1.3.3.00.00.0.0.000 727,831,498.55 0.00 0.00 727,831,498.55 271,928,192.34 121,164,364.08OTROS IMPUESTOS A LOS BIENES Y SERVICIOS 54.01393,092,556.42

4.1.1.3.3.01.00.0.0.000 727,831,498.55 0.00 0.00 727,831,498.55 271,928,192.34 121,164,364.08LICENCIAS PROFESIONALES, COMERCIALES Y OTROS PERMISOS 54.01393,092,556.42

4.1.1.3.3.01.02.0.0.000 657,251,948.55 0.00 0.00 657,251,948.55 249,169,462.11 112,605,725.10PATENTES MUNICIPALES 55.04361,775,187.21

4.1.1.3.3.01.05.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 22,758,730.23 8,558,638.98PATENTES DE LICORES 0.0031,317,369.21

4.1.1.3.3.01.09.0.0.000 70,579,550.00 0.00 0.00 70,579,550.00 0.00 0.00OTRAS LICENCIAS PROFESIONALES COMERCIALES Y OTROS PERMISOS 0.000.00

4.1.1.3.3.01.09.2.0.000 70,579,550.00 0.00 0.00 70,579,550.00 0.00 0.00PATENTES TEMPORALES 0.000.00

4.1.1.9.0.00.00.0.0.000 66,168,502.66 0.00 0.00 66,168,502.66 15,050,898.22 4,736,754.11OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS 29.9019,787,652.33

4.1.1.9.1.00.00.0.0.000 66,168,502.66 0.00 0.00 66,168,502.66 15,050,898.22 4,736,754.11IMPUESTO DE TIMBRES 29.9019,787,652.33

4.1.1.9.1.01.00.0.0.000 53,007,259.44 0.00 0.00 53,007,259.44 9,925,109.05 2,447,640.94TIMBRES MUNICIPALES 23.3412,372,749.99

4.1.1.9.1.02.00.0.0.000 13,161,243.22 0.00 0.00 13,161,243.22 5,125,789.17 2,289,113.17TIMBRES PRO PARQUES NACIONALES 56.347,414,902.34

4.1.1.9.1.02.01.0.0.000 13,161,243.22 0.00 0.00 13,161,243.22 5,125,789.17 2,289,113.17TIMBRES LEY PARQUES NAC (2%) 56.347,414,902.34

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/06/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/06/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.1.3.0.0.00.00.0.0.000 1,232,329,281.77 0.00 0.00 1,232,329,281.77 484,063,644.42 102,030,964.87INGRESOS NO TRIBUTARIOS 47.56586,094,609.29

4.1.3.1.0.00.00.0.0.000 1,163,144,647.03 0.00 0.00 1,163,144,647.03 456,239,621.76 94,977,026.03VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 47.39551,216,647.79

4.1.3.1.1.00.00.0.0.000 437,715,229.64 0.00 0.00 437,715,229.64 154,539,198.32 30,089,926.63VENTA DE BIENES 42.18184,629,124.95

4.1.3.1.1.05.00.0.0.000 437,715,229.64 0.00 0.00 437,715,229.64 154,539,198.32 30,089,926.63VENTA DE AGUA 42.18184,629,124.95

4.1.3.1.2.00.00.0.0.000 725,429,417.39 0.00 0.00 725,429,417.39 301,700,423.44 64,887,099.40VENTA DE SERVICIOS 50.53366,587,522.84

4.1.3.1.2.04.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 731,307.00 0.00ALQUILERES 0.00731,307.00

4.1.3.1.2.04.01.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 731,307.00 0.00ALQUILER DE EDIFICIO E INSTALACIONES 0.00731,307.00

4.1.3.1.2.04.01.1.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 731,307.00 0.00ALQUILER DE EDIFICIO E INSTALACIONES PARQUE 0.00731,307.00

4.1.3.1.2.05.00.0.0.000 725,429,417.39 0.00 0.00 725,429,417.39 300,969,116.44 64,887,099.40SERVICIOS COMUNITARIOS 50.43365,856,215.84

4.1.3.1.2.05.02.0.0.000 9,266,840.79 0.00 0.00 9,266,840.79 2,156,025.00 37,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y DERIVACIÓN DE AGUA 23.672,193,525.00

4.1.3.1.2.05.03.0.0.000 58,012,908.84 0.00 0.00 58,012,908.84 28,435,602.04 5,037,238.44SERVICIO DE CEMENTERIO 57.7033,472,840.48

4.1.3.1.2.05.04.0.0.000 546,293,297.27 0.00 0.00 546,293,297.27 237,086,830.48 53,303,924.70SERVICIOS DE SANEAMIENTO AMBIENTAL 53.16290,390,755.18

4.1.3.1.2.05.04.1.0.000 354,765,109.87 0.00 0.00 354,765,109.87 147,527,582.88 30,832,610.42SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE BASURA 50.28178,360,193.30

4.1.3.1.2.05.04.2.0.000 111,458,086.74 0.00 0.00 111,458,086.74 51,817,159.85 11,312,721.83SERVICIO DE ASEO DE VÍAS Y SITIOS PÚBLICOS 56.6463,129,881.68

4.1.3.1.2.05.04.4.0.000 80,070,100.66 0.00 0.00 80,070,100.66 37,742,087.75 11,158,592.45MANTENIMIENTO DE PARQUES Y OBRAS DE ORNATO 61.0748,900,680.20

4.1.3.1.2.05.06.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,198.00 0.00SERVICIOS DE HIDRANTES 0.001,198.00

4.1.3.1.2.05.09.0.0.000 111,856,370.49 0.00 0.00 111,856,370.49 33,289,460.92 6,508,436.26OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 35.5839,797,897.18

4.1.3.1.2.05.09.9.0.000 111,856,370.49 0.00 0.00 111,856,370.49 33,289,460.92 6,508,436.26OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 35.5839,797,897.18

4.1.3.1.2.05.09.9.1.000 35,614,370.49 0.00 0.00 35,614,370.49 11,412,460.92 1,399,436.26MERCADO 35.9712,811,897.18

4.1.3.1.2.05.09.9.2.000 76,242,000.00 0.00 0.00 76,242,000.00 21,877,000.00 5,109,000.00INSTITUTO MIXTO Y DE AYUDA SOCIAL 35.4026,986,000.00

4.1.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,986.60 0.00INGRESOS DE LA PROPIEDAD 0.001,020,986.60

4.1.3.2.3.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,986.60 0.00RENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.001,020,986.60

4.1.3.2.3.03.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,986.60 0.00OTRAS RENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.001,020,986.60

4.1.3.2.3.03.01.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,986.60 0.00INTERESES S/INVERS FINAN 0.001,020,986.60

4.1.3.3.0.00.00.0.0.000 15,218,843.52 0.00 0.00 15,218,843.52 8,621,486.65 2,080,433.35MULTAS, SANCIONES, REMATES Y CONFISCACIONES 70.3210,701,920.00

4.1.3.3.1.00.00.0.0.000 15,218,843.52 0.00 0.00 15,218,843.52 8,621,486.65 2,080,433.35MULTAS Y SANCIONES 70.3210,701,920.00

4.1.3.3.1.02.00.0.0.000 1,880,084.45 0.00 0.00 1,880,084.45 396,950.00 1,181,053.59MULTAS POR ATRASO EN PAGO DE IMPUESTOS 83.931,578,003.59

4.1.3.3.1.09.00.0.0.000 13,338,759.07 0.00 0.00 13,338,759.07 8,224,536.65 899,379.76OTRAS MULTAS 68.409,123,916.41

4.1.3.3.1.09.09.0.0.000 13,338,759.07 0.00 0.00 13,338,759.07 8,224,536.65 899,379.76MULTA PRESENT. TARDIA (10%) 68.409,123,916.41

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/06/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/06/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.1.3.4.0.00.00.0.0.000 53,965,791.22 0.00 0.00 53,965,791.22 17,375,056.14 4,973,505.49INTERESES MORATORIOS 41.4122,348,561.63

4.1.3.4.1.00.00.0.0.000 44,307,541.87 0.00 0.00 44,307,541.87 16,731,880.07 4,653,326.47INTERESES MORATORIOS POR ATRASO EN PAGO DE IMPUESTO 48.2721,385,206.54

4.1.3.4.2.00.00.0.0.000 9,658,249.35 0.00 0.00 9,658,249.35 643,176.07 320,179.02INTERESES MORATORIOS POR ATRASO EN PAGO DE BIENES Y SERVICIOS 9.97963,355.09

4.1.3.9.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 806,493.27 0.00OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0.00806,493.27

4.1.3.9.1.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 134,712.59 0.00REINTEGROS 0.00134,712.59

4.1.3.9.9.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 671,780.68 0.00INGRESOS VARIOS NO ESPECIFICADOS 0.00671,780.68

4.1.3.9.9.09.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 671,780.68 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS 0.00671,780.68

4.1.4.0.0.00.00.0.0.000 7,648,110.88 0.00 0.00 7,648,110.88 1,419,755.17 2,544,680.64TRANSFERENCIAS CORRIENTES 51.843,964,435.81

4.1.4.1.0.00.00.0.0.000 7,648,110.88 0.00 0.00 7,648,110.88 1,419,755.17 2,544,680.64TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO 51.843,964,435.81

4.1.4.1.2.00.00.0.0.000 2,337,030.85 0.00 0.00 2,337,030.85 359,823.48 807,657.73TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE ÓRGANOS DESCONCENTRADOS 49.961,167,481.21

4.1.4.1.2.01.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 359,823.48 807,657.73CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL (COSEVI) 0.001,167,481.21

4.1.4.1.2.05.00.0.0.000 2,337,030.85 0.00 0.00 2,337,030.85 0.00 0.00CONSEJO NACIONAL DE LA POLÍTICA DE LA PERSONA JOVEN ( MINISTERIO DE CULTURA Y 0.000.00

4.1.4.1.3.00.00.0.0.000 5,311,080.03 0.00 0.00 5,311,080.03 1,059,931.69 1,737,022.91TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRESARIALES 52.662,796,954.60

4.1.4.1.3.02.00.0.0.000 5,311,080.03 0.00 0.00 5,311,080.03 1,059,931.69 1,737,022.91INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA MUNICIPAL (IFAM) 52.662,796,954.60

4.2.0.0.0.00.00.0.0.000 938,320,466.59 0.00 0.00 938,320,466.59 162,417,855.44 153,260,793.82INGRESOS DE CAPITAL 33.64315,678,649.26

4.2.2.0.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,319,215.11 1,179,579.49RECUPERACION Y ANTICIPOS POR OBRAS DE UTILIDAD PUBLICA 0.007,498,794.60

4.2.2.1.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,319,215.11 1,179,579.49Vías de comunicación 0.007,498,794.60

4.2.4.0.0.00.00.0.0.000 938,320,466.59 0.00 0.00 938,320,466.59 156,098,640.33 152,081,214.33TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 32.84308,179,854.66

4.2.4.1.0.00.00.0.0.000 938,320,466.59 0.00 0.00 938,320,466.59 156,098,640.33 152,081,214.33TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO 32.84308,179,854.66

4.2.4.1.1.00.00.0.0.000 888,382,752.96 0.00 0.00 888,382,752.96 148,063,788.33 148,063,788.33TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO CENTRAL 33.33296,127,576.66

4.2.4.1.1.01.00.0.0.000 888,382,752.96 0.00 0.00 888,382,752.96 148,063,788.33 148,063,788.33MINISTERIO DE HACIENDA (MHD)  ANEXO Nº4 33.33296,127,576.66

4.2.4.1.1.01.02.0.0.000 888,382,752.96 0.00 0.00 888,382,752.96 148,063,788.33 148,063,788.33RECURSOS LEY 8114 33.33296,127,576.66

4.2.4.1.2.00.00.0.0.000 48,208,188.00 0.00 0.00 48,208,188.00 8,034,852.00 4,017,426.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE ÓRGANOS DESCONCENTRADOS 25.0012,052,278.00

4.2.4.1.2.02.00.0.0.000 48,208,188.00 0.00 0.00 48,208,188.00 8,034,852.00 4,017,426.00CONSEJO DE LA PERSONA ADULTO MAYOR 25.0012,052,278.00

4.2.4.1.3.00.00.0.0.000 1,729,525.63 0.00 0.00 1,729,525.63 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRESARIALES 0.000.00

4.2.4.1.3.02.00.0.0.000 1,729,525.63 0.00 0.00 1,729,525.63 0.00 0.00INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA MUNICIPAL (IFAM) 0.000.00

4.3.0.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 820,074,169.12 0.00FINANCIAMIENTO 0.00820,074,169.12

4.3.3.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 820,074,169.12 0.00RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES 0.00820,074,169.12

4.3.3.1.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 185,761,236.58 0.00SUPERAVIT LIBRE 0.00185,761,236.58

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/06/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/06/2020','dd/mm/yyyy'))
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4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 634,312,932.54 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00634,312,932.54

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 634,312,932.54 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00634,312,932.54

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 634,312,932.54 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00634,312,932.54

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 634,312,932.54 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00634,312,932.54

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 634,312,932.54 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00634,312,932.54

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 634,312,932.54 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00634,312,932.54

4.3.3.2.0.00.00.0.0.002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,642,837.13 0.00JUNTAS DE EDUCACIÓN 10 % I.B.I. 0.0066,642,837.13

4.3.3.2.0.00.00.0.0.003 0.00 0.00 0.00 0.00 8,315,063.30 0.00JUNTA ADMINISTRATIVA DEL REGISTRO NACIONAL 3% IBI 0.008,315,063.30

4.3.3.2.0.00.00.0.0.006 0.00 0.00 0.00 0.00 159,081,616.44 0.00FONDO BIENES INMUEBLES 0.00159,081,616.44

4.3.3.2.0.00.00.0.0.007.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,589,740.82 0.00APORTE AL CONSEJO NACIONAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (CONAPDIS) LEY N°9303 0.002,589,740.82

4.3.3.2.0.00.00.0.0.008 0.00 0.00 0.00 0.00 963,495.80 0.00FONDO PARA OBRAS FINANCIADAS CON EL IMPUESTO AL CEMENTO 0.00963,495.80

4.3.3.2.0.00.00.0.0.009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 565,149.79 0.00IFAM 0.00565,149.79

4.3.3.2.0.00.00.0.0.012 0.00 0.00 0.00 0.00 4,078,496.37 0.00APORTE ONT 1% IBI 0.004,078,496.37

4.3.3.2.0.00.00.0.0.014 0.00 0.00 0.00 0.00 37,281,928.14 0.00FONDO RECOLECCION DE BASURA 0.0037,281,928.14

4.3.3.2.0.00.00.0.0.015 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,112.74 0.00COMITÉ CANTONAL DE DEPORTES 0.001,000,112.74

4.3.3.2.0.00.00.0.0.018 0.00 0.00 0.00 0.00 50,119,437.89 0.00FONDO ACUEDUCTO 0.0050,119,437.89

4.3.3.2.0.00.00.0.0.019 0.00 0.00 0.00 0.00 275,891.57 0.00LEY 7788 10% APORTE CONAGEBIO 0.00275,891.57

4.3.3.2.0.00.00.0.0.020 0.00 0.00 0.00 0.00 1,817,889.95 0.00LEY 7788 70% APORTE FONDO PARQUES NACIONALES 0.001,817,889.95

4.3.3.2.0.00.00.0.0.021 0.00 0.00 0.00 0.00 1,367,100.87 0.00LEY 7788 30% ESTRATEGIAS DE PROTECCION MEDIO AMBIENTE 0.001,367,100.87

4.3.3.2.0.00.00.0.0.022 0.00 0.00 0.00 0.00 192,351,118.74 0.00FONDO LEY SIMPLIFICACION Y EFICIENCIA TRIBUTARIA LEY 8114 0.00192,351,118.74

4.3.3.2.0.00.00.0.0.023 0.00 0.00 0.00 0.00 6,076.48 0.00FONDO COMPENSACION ZONAS VERDES 0.006,076.48

4.3.3.2.0.00.00.0.0.025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,597,041.80 0.00APORTE DEL CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL, MULTAS POR INFRACCIÓN A LA LEY DE TRÁNSITO, 0.002,597,041.80

4.3.3.2.0.00.00.0.0.029 0.00 0.00 0.00 0.00 3,057,952.05 0.00FONDO LICORES 0.003,057,952.05

4.3.3.2.0.00.00.0.0.038 0.00 0.00 0.00 0.00 30,369.55 0.00PLAG SALUD CANTONES SALUDABLES. 0.0030,369.55

4.3.3.2.0.00.00.0.0.039 0.00 0.00 0.00 0.00 10,415.00 0.00DIFERENCIA EN BILLETE FALSO 0.0010,415.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.042 0.00 0.00 0.00 0.00 5,980,131.87 0.00FONDO IMPUESTO AL RUEDO 0.005,980,131.87

4.3.3.2.0.00.00.0.0.051 0.00 0.00 0.00 0.00 8,874,584.75 0.00FONDO MERCADO 0.008,874,584.75

4.3.3.2.0.00.00.0.0.054 0.00 0.00 0.00 0.00 8,184,346.42 0.00FONDO DE CEMENTERIO 0.008,184,346.42

4.3.3.2.0.00.00.0.0.055 0.00 0.00 0.00 0.00 298,002.75 0.00PRÉSTAMO 2-A-1135-0799 0.00298,002.75

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/06/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/06/2020','dd/mm/yyyy'))
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Fecha: Hora:

Usuario: mrodri

Rubro Ordinario Aumentos Disminuciones Definitivo Anterior Periodo

PRESUPUESTO EJECUCION

Nombre

CUENTAS

Acumulado %

Periodo 01/06/2020 al 30/06/2020

4.3.3.2.0.00.00.0.0.056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,648,820.00 0.00CECUDI 0.003,648,820.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.059 0.00 0.00 0.00 0.00 2,470.56 0.00FONDO ACTIVIDADES FORESTALES 0.002,470.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855,467.24 0.00PRÉSTAMO 065-017-011869-8 0.00855,467.24

4.3.3.2.0.00.00.0.0.061 0.00 0.00 0.00 0.00 14,015,810.63 0.00CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ADULTA MAYOR  (CONAPAM) 0.0014,015,810.63

4.3.3.2.0.00.00.0.0.074 0.00 0.00 0.00 0.00 20,820.00 0.00PROYECTOS Y PROGRAMAS PARA LA PERSONA JOVEN 0.0020,820.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,405,647.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE SALÓN DE CAPILLA CON SERVICIO SANITARIO EN LA DIACONIA DE 0.002,405,647.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,252.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TAPIA PREFABRICADA EN EL CENCINAI DE MASTATE 0.0016,252.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,432,531.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PARQUE Y PLAY EN EL BARRIO CORAZÓN DE MARÍA, COYOLAR 0.003,432,531.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.115.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,383.00 0.00AMPLIACIÓN DEL SALÓN COMUNAL POR OBRA TERMINADA EN LA UVITA, CEIBA. 0.009,383.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758,396.00 0.00CONSTRUCCIÓN PARADA DE BUSES EN LA COMUNIDAD DE BARRIO JESÚS POR OBRA 0.002,758,396.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,103,290.89 0.00NOTAS DE CRÉDITO 2019 0.0048,103,290.89

4.3.3.2.0.00.00.0.0.163.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,203,645.00 0.00COMPRA DE MOBILIARIO, SONIDO Y PROYECCIÓN PARA SER UTILIZADO EN EL CENCINAI DEL 0.002,203,645.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.164.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,351,599.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE 250 METROS DE CUNETEADO BARRIO NUEVO CALLE DANTES DEL DISTRITO 0.001,351,599.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/06/2020','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2020) and (FEC_FIN_PE = to_date('30/06/2020','dd/mm/yyyy'))


